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Schweiz AG

Selection Gourmande
Art.-Nr. 829593

tiefgefroren

Marke

Gewicht
Kartoninhalt
Produktionsland
Kartongrosse
Kartons/Palette

Grosse nach
Lubereitung

EAN

NEGg

eridy

Assortiment an vorgebackene Spezialbrétchen,

Diese Auswahl besteht aus Dinkel-, Laugen-, Nuss-,
Provencale-, Mehrkorn- und Finnenbrétchen. ldeal
fiir Fingerfood Buffets, als Kleinbrotchen zu
Speisen oder fiir Mini Sandwiches.

HIESTAND

25 Gramm

120 Stiick
Schweiz
397*292*268mm
40

60x50x40 mm

7610388600100
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NAHRWERTE

Durchschnittliche Nahrwerte pro 100g zubereitetes Produkt

Energie [kJ] 1’094
Energie [kcal] 261
Fett [g] 5.8
davon gesattigte Fettsauren [g] 0.6
Kohlenhydrate [g] 42
davon Zucker [g] 0.5
Eiweiss [g] 1.8
Salz [g] 1.4
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ZUTATEN & ALLERGENE

Lutaten

Mehrkornbrotchen: WEIZENMEHL, Wasser, WEIZENVOLLKORNMEHL, ROGGENSCHROT, Rapsél,
HAFERFLOCKEN, SESAMSAMEN, Leinsamen, Sonnenblumenkerne, Salz jodiert, Hefe, WEIZENGLUTEN,
Goldhirse. Kann enthalten: GERSTE, DINKEL, KHORASAN-WEIZEN, SOJA, SENF, MILCH, WALNUSS, andere
SCHALENFRUCHTE. Dinkelbrétchen: DINKELMEHL 31% (DINKELMEHL, Acerolapulver [Trigerstoff:
Maniokmaltodextrin]), DINKELSCHROT 27%, Wasser, Rapsal, Hefe, Salz jodiert, WEIZENMEHL,
WEIZENGLUTEN. Kann enthalten: ROGGEN, GERSTE, HAFER, KHORASAN-WEIZEN, MILCH, WALNUSS, andere
SCHALENFRUCHTE, SESAM. Nusshrdtchen: WEIZENMEHL (WEIZENMEHL, WEIZENGLUTEN,
GERSTENMALZMEHL, Acerolapulver [Tragerstoff: Maniokmaltodextrin]), Wasser, WEIZENVOLLKORNMEHL,
BAUMNNUSSE 8%, ROGGENSCHROT, Rapsil, Hefe, Salz jodiert, WEIZENGLUTEN. Kann enthalten: HAFER,
DINKEL, KHORASAN-WEIZEN, MILCH, SESAM, andere SCHALENFRUCHTE. Laugenhbrdtchen: WEIZENMEHL,
Wasser, Rapsol, Salz jodiert, WEIZENGLUTEN, Backhefe, Brezellauge (Saureregulator: Natriumhydroxid).
Kann enthalten: MILCH, SOJA, NUSSE, SESAM, EIER, ROGGEN, GERSTE, HAFER, KHORASAN-WEIZEN,
SCHALENFRUCHTE. Finnenbrdtchen: WEIZENMEHL (WEIZENMEHL, WEIZENGLUTEN, GERSTENMALZMEHL,
Acerolapulver [Tragerstoff: Maniokmaltodextrin]), Wasser, ROGGENSCHROT, ROGGENMEHL, ROGGENMALZ,
Hefe, Salz jodiert, Rapsdl, WEIZENGLUTEN. Kann enthalten: HAFER, DINKEL, KHORASAN-WEIZEN, MILCH,
WALNUSS, andere SCHALENFRUCHTE, SESAM. Provencale Brétchen: WEIZENMEHL, Wasser, schwarze Oliven
4% (enthalt Stabilisator [E579]), Olivendl, getrocknete Tomaten 2%, Salz jodiert, Hefe, Krauter,
WEIZENGLUTEN. Kann enthalten: ROGGEN, GERSTE, HAFER, DINKEL, KHORASAN-WEIZEN, MILCH, SELLERIE,
SENF, SESAM, WALNUSS, andere SCHALENFRUCHTE.

Allergene

Baumniisse, Sesam, Glutenhaltiges Getreide

AUFBEWAHRUNG

Tiefkiihlprodukt. Bei -18°C aufbewahren. Nach dem
Auftauen nicht wieder einfrieren.

Produkt-, Sortiments- und Verpackungsanpassungen bleiben vorbehalten. Die aktuelle Deklaration und das Produkthandling sind der jeweiligen
Produktetikette zu entnehmen
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